С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
      муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7

от    «31 » марта  2014 г.
«О регистрации  депутатской партийной группы
 «Единая Россия» в Совете депутатов  муниципального
 образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

        Рассмотрев  уведомление руководителя депутатской группы  партии «Единая Россия» в Совете депутатов и в соответствии со ст. 9 Федерального закона «О политических партиях», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
ПОСТАНОВИЛ :
1. Зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования «Хоринский район» в составе :
Кучумов А.В. -  председатель Совета депутатов
Миронов Н.Г. - депутат
Кузнецов Н.И – депутат
Пронин С.А. – депутат
Буянтуев В.Д. – депутат
Чимитцыренов В.М.
Белоусов П.Н.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение « Верхнеталецкое»                                  А.В.Кучумов